
Dz.U./S S125
29/06/2013
214761-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

29/06/2013 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214761-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Lesznowola: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2013/S 125-214761

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Lesznowola
PL
ul. Gminnej Rady Narodowej 60
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Lesznowola – Referat Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Tomasz Dziubak-Wysokiński, Aneta Książek, Anna Kołakowska
05-506 Lesznowola
POLSKA
Tel.:  +48 227579340
E-mail: rzp@lesznowola.pl
Faks:  +48 227579270
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.lesznowola.eobip.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych na terenie Gminy Lesznowola

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: teren
Gminy Lesznowola
Kod NUTS PL12A

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214761-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:rzp@lesznowola.pl
www.lesznowola.eobip.pl


Dz.U./S S125
29/06/2013
214761-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

29/06/2013 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów
komunalnych, z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, oraz nieruchomości na których nie
zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne , położonych na terenie gminy Lesznowola, w
sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie odpadów komunalnych ulegających biodegradacji
przekazywanych do składowania oraz w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.), ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2013 r. poz. 21), Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11
stycznia 2012r., w sprawie szczególnych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości (Dz.U. z 2013r., poz. 122), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego
uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 211/12 z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 - 2017 z uwzględnieniem lat 2018 -
2023 z załącznikami, Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesznowola oraz innymi
przepisami prawa miejscowego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90000000, 90512000, 90513100, 90510000, 90500000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 698 148,72 i najwyższa oferta 2 550 108 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
RZP.271.5.04.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 75-125785 z dnia 17.4.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:125785-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S125
29/06/2013
214761-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

29/06/2013 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
JARPER Sp. z o.o.
al. Krakowska 108A, Kolonia Warszawska
05-552 Wólka Kosowska
POLSKA
E-mail: jarper@jarper.pl
Tel.:  +48 227561666
Adres internetowy: www.jarper.pl
Faks:  +48 227561666

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 849 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 698 148,72 i najwyższa oferta 2 550 108 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Ze względu na fakt, iż Wykonawca: Przedsiębiorstwo - Produkcyjno - Handlowo - Usługowe „LEKARO” Jolanta
Zagórska z siedzibą: Wola Ducka 70A, 05-408 Glinianka, który złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego (uzyskał łącznie: 100,00 pkt.) odmówił zawarcia umowy na realizację
przedmiotowego zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień
publicznych
(tj. z 2010r., Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych
ofert przedłożonych w niniejszym postępowaniu przetargowym bez przeprowadzania ich ponownego badania i
oceny.
Zamawiający wybrał firmę „JARPER” Sp. z o.o.
Al. Krakowska 108A, Kolonia Warszawska
05-552 Wólka Kosowska
która zaproponowała:
- cena netto: 838 188,00 zł.
(słownie zł: osiemset trzydzieści osiem tysięcy sto osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).
- podatek VAT: 8%
- wartość podatku VAT: 67 055,04 zł.
(słownie zł: sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt pięć złotych 04/100).
- cena brutto: 905 243,04 zł.
(słownie zł: dziewięćset pięć tysięcy dwieście czterdzieści trzy złote 04/100).
W/w Wykonawca w niniejszym postępowaniu uplasował się na drugim miejscu pod względem ilości uzyskanych
punktów, gdyż uzyskał: w kryterium cena: 77,12 pkt. oraz łącznie: 77,12 pkt.

VI.3) Procedury odwoławcze

mailto:jarper@jarper.pl
www.jarper.pl


Dz.U./S S125
29/06/2013
214761-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

29/06/2013 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie.
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechanie czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów,
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
4) Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5) Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art. 179 – 198 ustawy Prawo
zamówień publicznych.
2. Skarga do sądu.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Szczegółowo kwestie dotyczące skargi do sądu uregulowane zostały w art. 198a -
198g ustawy - Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza, Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzo.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27.6.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzo.gov.pl
http://uzp.gov.pl

